LAMMON VAIKUTUS ISKUSITKEYTEEN, 46-48 HRC

UDDEHOLM ORVAR SUPREME

Karkaistu ja paastetty 44-46 HRC kovuuteen, 20 °C:ssa

Fysikaaliset ominaisuudet:

Tiheys

Mekaaniset ominaisuudet:
Kovuus

Kovuus, suositellaan enintian
Murtolujuus, R
My6tolujuus,R

Venymi, A,

Murtokurouma, Z
Kimmomoduuli

Poissonin luku

Iskusitkeys, Charpy-V
Leikkauskimmomoduuli
Termiset ominaisuudet:

Lampdlaajenemiskerroin, lineaarinen

Ominaislamp6
Lamméonjohtavuus

Metrimittajirjestelma

7 800 kg/m?

44-46 HRC

54 HRC

1400 N/mm?
1250 N/mm?
13%

55%

210 000 N/mm?
0,29

22|

80 000 N/mm?

12,6 um/m °C (20-200°C)
460 J/kg °C
25 Wim °C

Englantilainen
mittajarjestelma

0.282 Ibs/in®

44-46 HRC
54 HRC
203 000 psi
181 250 psi
13%

55%
30.5x10° psi
0.29

16.2 ft Ib
1.16x10° psi

7.0 pin/in °F (68-390°F)
0.11 BTU/Ib-°F
176 BTU in/h ft* °F

WOHLER-KAYRA, 45 HRC

Py6rivin taivutuskoekappaleen jannitysamplitudi,R = -1

0/MPa

40

1200

1100 |-

1000 |-
0,=960 MPa

900

30

800 [

20

700 -

600 [

10

500 -

-60

-40 -20 0 20 40

100

120 400
104

0= Visymisraja

Arvot koskevat pyéreitd kankia @ 63,5 mmiin saakka,

pitkittdissuunnassa.
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